
1

PREFECTURE DES
YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2019-067

PUBLIÉ LE  3 AVRIL 2019



Sommaire

ARS - Département autonomie
78-2018-11-28-016 - DEC TARIFAIRE MODIFICATIVE 2 n° 2896 IEM BAILLY (4

pages) Page 4

DDT - SPACT/PV
78-2019-03-27-006 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme

(PLU) de la commune de BENNECOURT portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité

publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de

matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant

du public (ERP) situés à proximité. (2 pages) Page 9

78-2019-03-27-007 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme

(PLU) de la commune de GOMMECOURT portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité

publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de

matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant

du public (ERP) situés à proximité. (2 pages) Page 12

78-2019-03-27-008 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme

(PLU) de la commune de LIMETZ-VILLEZ portant sur l’annexion d’une servitude

d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de

transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les

établissements recevant du public (ERP) situés à proximité. (2 pages) Page 15

78-2019-03-27-009 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme

(PLU) de la commune de SAINT ILLIERS-LA-VILLE portant sur l’annexion d’une

servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations

de transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les

établissements recevant du public (ERP) situés à proximité. (2 pages) Page 18

78-2019-03-27-010 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme

(PLU) de la commune de SAINT LAMBERT portant sur l’annexion d’une servitude

d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de

transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les

établissements recevant du public (ERP) situés à proximité. (2 pages) Page 21

78-2019-03-27-011 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme

(PLU) de la commune de VILETTE portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité

publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de

matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant

du public (ERP) situés à proximité. (2 pages) Page 24

78-2019-03-27-012 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme

(PLU) de la commune de VIROFLAY portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité

publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de

matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant

du public (ERP) situés à proximité. (2 pages) Page 27

2



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière
78-2019-04-01-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation pour les travaux de

création d’un ouvrage d’art non courant et d’une demi-plateforme autoroutière dans le sens

Paris vers Province et Province vers Paris de l’autoroute A13 (5 pages) Page 30

DIRECCTE IDF - UD78
78-2019-04-01-002 - CCAS SAINT GERMAIN EN LAYE (2 pages) Page 36

78-2019-04-01-003 - DEVY POLOT (1 page) Page 39

78-2019-04-01-004 - Jeanne DUFAYS (1 page) Page 41

78-2019-04-01-005 - Liana ROMAROSANDY (1 page) Page 43

Direction Départementale de la Cohésion Sociale
78-2019-04-02-005 - ARRETE (2 pages) Page 45

78-2019-04-03-009 - ARRETE (22 pages) Page 48

préfécture 78 - Direction de la Réglementation des Elections
78-2019-03-29-010 - Arrêté de désignation PRADA (2 pages) Page 71

Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections
78-2019-04-02-003 - Arrêté portant modification d'une habilitation dans le domaine

funéraire (2 pages) Page 74

Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG
78-2019-04-02-004 - Arrêté DRD 2019 EGIS RAIL pour SNCF (2 pages) Page 77

78-2019-04-01-006 - Arrêté DRD Trigo France  1 an pour PSA (3 pages) Page 80

Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme
départementale des manisfestations sportives

78-2019-04-03-010 - arrêté portant autorisation du challenge nautique entreprises (5 pages) Page 84

78-2019-04-03-011 - arrete portant restriction de la navigation (3 pages) Page 90

3



ARS - Département autonomie

78-2018-11-28-016

DEC TARIFAIRE MODIFICATIVE 2 n° 2896 IEM BAILLY

ARS - Département autonomie - 78-2018-11-28-016 - DEC TARIFAIRE MODIFICATIVE 2 n° 2896 IEM BAILLY 4



ARS - Département autonomie - 78-2018-11-28-016 - DEC TARIFAIRE MODIFICATIVE 2 n° 2896 IEM BAILLY 5



ARS - Département autonomie - 78-2018-11-28-016 - DEC TARIFAIRE MODIFICATIVE 2 n° 2896 IEM BAILLY 6



ARS - Département autonomie - 78-2018-11-28-016 - DEC TARIFAIRE MODIFICATIVE 2 n° 2896 IEM BAILLY 7



ARS - Département autonomie - 78-2018-11-28-016 - DEC TARIFAIRE MODIFICATIVE 2 n° 2896 IEM BAILLY 8



DDT - SPACT/PV

78-2019-03-27-006

Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de

la commune de BENNECOURT portant sur l’annexion d’une servitude

d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les

canalisations de transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure,

chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de

BENNECOURT portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en

compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,

hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.

DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-006 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de BENNECOURT portant
sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,
hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

9



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-006 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de BENNECOURT portant
sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,
hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

10



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-006 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de BENNECOURT portant
sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,
hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

11



DDT - SPACT/PV

78-2019-03-27-007

Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de

la commune de GOMMECOURT portant sur l’annexion d’une servitude

d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les

canalisations de transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure,

chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de

GOMMECOURT portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en

compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,

hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.

DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-007 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de GOMMECOURT
portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses
(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

12



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-007 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de GOMMECOURT
portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses
(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

13



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-007 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de GOMMECOURT
portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses
(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

14



DDT - SPACT/PV

78-2019-03-27-008

Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de

la commune de LIMETZ-VILLEZ portant sur l’annexion d’une servitude

d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les

canalisations de transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure,

chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de

LIMETZ-VILLEZ portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en

compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,

hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.

DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-008 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de LIMETZ-VILLEZ
portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses
(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

15



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-008 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de LIMETZ-VILLEZ
portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses
(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

16



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-008 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de LIMETZ-VILLEZ
portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses
(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

17



DDT - SPACT/PV

78-2019-03-27-009

Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de

la commune de SAINT ILLIERS-LA-VILLE portant sur l’annexion d’une

servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les

canalisations de transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure,

chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de

SAINT ILLIERS-LA-VILLE portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP)

prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses

(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.

DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-009 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de SAINT
ILLIERS-LA-VILLE portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de
matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

18



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-009 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de SAINT
ILLIERS-LA-VILLE portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de
matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

19



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-009 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de SAINT
ILLIERS-LA-VILLE portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de
matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

20



DDT - SPACT/PV

78-2019-03-27-010

Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de

la commune de SAINT LAMBERT portant sur l’annexion d’une servitude

d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les

canalisations de transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure,

chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de

SAINT LAMBERT portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en

compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,

hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à

proximité.

DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-010 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de SAINT LAMBERT
portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses
(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

21



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-010 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de SAINT LAMBERT
portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses
(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

22



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-010 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de SAINT LAMBERT
portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses
(gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

23



DDT - SPACT/PV

78-2019-03-27-011

Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de

la commune de VILETTE portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité

publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de

transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les

établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de

VILETTE portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les

risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure,

chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-011 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de VILETTE portant sur
l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,
hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

24



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-011 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de VILETTE portant sur
l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,
hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

25



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-011 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de VILETTE portant sur
l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,
hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

26



DDT - SPACT/PV

78-2019-03-27-012

Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de

la commune de VIROFLAY portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité

publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de

transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure, chimique) pesant sur les

établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de

VIROFLAY portant sur l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les

risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz, hydrocarbure,

chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-012 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de VIROFLAY portant sur
l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,
hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

27



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-012 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de VIROFLAY portant sur
l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,
hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

28



DDT - SPACT/PV - 78-2019-03-27-012 - Arrêté préfectoral de mise à jour d’office du plan local d’urbanisme (PLU) de la commune de VIROFLAY portant sur
l’annexion d’une servitude d’utilité publique (SUP) prenant en compte les risques entourant les canalisations de transport de matières dangereuses (gaz,
hydrocarbure, chimique) pesant sur les établissements recevant du public (ERP) situés à proximité.

29



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education

Routière

78-2019-04-01-007

Arrêté portant réglementation de la circulation pour les travaux de création

d’un ouvrage d’art non courant et d’une demi-plateforme autoroutière dans le

sens Paris vers Province et Province vers Paris de l’autoroute A13

DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière - 78-2019-04-01-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation pour
les travaux de création d’un ouvrage d’art non courant et d’une demi-plateforme autoroutière dans le sens Paris vers Province et Province vers Paris de
l’autoroute A13

30



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière - 78-2019-04-01-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation pour
les travaux de création d’un ouvrage d’art non courant et d’une demi-plateforme autoroutière dans le sens Paris vers Province et Province vers Paris de
l’autoroute A13

31



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière - 78-2019-04-01-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation pour
les travaux de création d’un ouvrage d’art non courant et d’une demi-plateforme autoroutière dans le sens Paris vers Province et Province vers Paris de
l’autoroute A13

32



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière - 78-2019-04-01-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation pour
les travaux de création d’un ouvrage d’art non courant et d’une demi-plateforme autoroutière dans le sens Paris vers Province et Province vers Paris de
l’autoroute A13

33



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière - 78-2019-04-01-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation pour
les travaux de création d’un ouvrage d’art non courant et d’une demi-plateforme autoroutière dans le sens Paris vers Province et Province vers Paris de
l’autoroute A13

34



DDT 78 Service de l'éducation et de la sécurité routière - Bureau Education Routière - 78-2019-04-01-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation pour
les travaux de création d’un ouvrage d’art non courant et d’une demi-plateforme autoroutière dans le sens Paris vers Province et Province vers Paris de
l’autoroute A13

35



DIRECCTE IDF - UD78

78-2019-04-01-002

CCAS SAINT GERMAIN EN LAYE

DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-04-01-002 - CCAS SAINT GERMAIN EN LAYE 36



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-04-01-002 - CCAS SAINT GERMAIN EN LAYE 37



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-04-01-002 - CCAS SAINT GERMAIN EN LAYE 38



DIRECCTE IDF - UD78

78-2019-04-01-003

DEVY POLOT

DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-04-01-003 - DEVY POLOT 39



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-04-01-003 - DEVY POLOT 40



DIRECCTE IDF - UD78

78-2019-04-01-004

Jeanne DUFAYS

DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-04-01-004 - Jeanne DUFAYS 41



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-04-01-004 - Jeanne DUFAYS 42



DIRECCTE IDF - UD78

78-2019-04-01-005

Liana ROMAROSANDY

DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-04-01-005 - Liana ROMAROSANDY 43



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-04-01-005 - Liana ROMAROSANDY 44



Direction Départementale de la Cohésion Sociale

78-2019-04-02-005

ARRETE

Agrément des organismes chargés de la délivrance des attestations d'élection de domicile des

personnes sans domicile fixe

Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-02-005 - ARRETE 45



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-02-005 - ARRETE 46



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-02-005 - ARRETE 47



Direction Départementale de la Cohésion Sociale

78-2019-04-03-009

ARRETE

Avis d'appel à projets pour l'ouverture de places en Foyers de Jeunes Travailleurs (FJT), relevant

de la compétence de la préfecture du département des Yvelines

Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 48



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 49



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 50



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 51



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 52



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 53



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 54



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 55



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 56



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 57



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 58



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 59



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 60



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 61



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 62



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 63



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 64



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 65



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 66



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 67



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 68



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 69



Direction Départementale de la Cohésion Sociale - 78-2019-04-03-009 - ARRETE 70



préfécture 78 - Direction de la Réglementation des Elections

78-2019-03-29-010

Arrêté de désignation PRADA

Arrêté désignant la personne responsable de l'accès aux documents administratifs

préfécture 78 - Direction de la Réglementation des Elections - 78-2019-03-29-010 - Arrêté de désignation PRADA 71



préfécture 78 - Direction de la Réglementation des Elections - 78-2019-03-29-010 - Arrêté de désignation PRADA 72



préfécture 78 - Direction de la Réglementation des Elections - 78-2019-03-29-010 - Arrêté de désignation PRADA 73



Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections

78-2019-04-02-003

Arrêté portant modification d'une habilitation dans le domaine funéraire

Arrêté portant modification d'une habilitation dans le domaine funéraire

Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections - 78-2019-04-02-003 - Arrêté portant modification d'une habilitation dans le domaine
funéraire 74



Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections - 78-2019-04-02-003 - Arrêté portant modification d'une habilitation dans le domaine
funéraire 75



Préfecture des Yvelines - Direction de la réglementation et des élections - 78-2019-04-02-003 - Arrêté portant modification d'une habilitation dans le domaine
funéraire 76



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections -

BRG

78-2019-04-02-004

Arrêté DRD 2019 EGIS RAIL pour SNCF

arrêté portant dérogation au repos dominical des salariés de la société EGIS RAIL les dimanches

21et 28 avril 2018 pour un chantier SNCF

Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-04-02-004 - Arrêté DRD 2019 EGIS RAIL pour SNCF 77



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-04-02-004 - Arrêté DRD 2019 EGIS RAIL pour SNCF 78



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-04-02-004 - Arrêté DRD 2019 EGIS RAIL pour SNCF 79



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections -

BRG

78-2019-04-01-006

Arrêté DRD Trigo France  1 an pour PSA

Arrêté portant dérogation au repos dominical des salariés de la société TRIGO France pour un an

chez PSA Automobiles à Poissy

Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-04-01-006 - Arrêté DRD Trigo France  1 an pour PSA 80



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-04-01-006 - Arrêté DRD Trigo France  1 an pour PSA 81



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-04-01-006 - Arrêté DRD Trigo France  1 an pour PSA 82



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-04-01-006 - Arrêté DRD Trigo France  1 an pour PSA 83



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme

départementale des manisfestations sportives

78-2019-04-03-010

arrêté portant autorisation du challenge nautique entreprises

arrêté portant autorisation d'une manifestation nautique le 23 mai 2019

Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-010 - arrêté portant
autorisation du challenge nautique entreprises 84



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-010 - arrêté portant
autorisation du challenge nautique entreprises 85



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-010 - arrêté portant
autorisation du challenge nautique entreprises 86



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-010 - arrêté portant
autorisation du challenge nautique entreprises 87



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-010 - arrêté portant
autorisation du challenge nautique entreprises 88



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-010 - arrêté portant
autorisation du challenge nautique entreprises 89



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme

départementale des manisfestations sportives

78-2019-04-03-011

arrete portant restriction de la navigation

restriction de la navigation entre 16h30 et 18h30 du pk 47.500 au pk 48.000

Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-011 - arrete portant
restriction de la navigation 90



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-011 - arrete portant
restriction de la navigation 91



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-011 - arrete portant
restriction de la navigation 92



Préfecture des Yvelines - Sous-Préfecture de Mantes la Jolie - Plateforme départementale des manisfestations sportives - 78-2019-04-03-011 - arrete portant
restriction de la navigation 93




